
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 7

Město Paskov

Nádražní 700, 739 21 Paskov
tel.č.: 555 333 619 | e-mail: mu@mesto-paskov.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 6 Zastupitelstva města Paskov

konané dne 19. 6. 2023 v Sál kulturního domu Oprechtice od 17:00 hod.

1. Úvod
blok 1-1

Starosta seznámil zastupitele s programem dnešního již šestého zasedání Zastupitelstva města

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje navržený program šestého zastupitelstva Města Paskov

Moje poznámka

blok 1-2

Starosta navrhnul jako ověřovatele zápisu paní Bc. Gabrielu Klimundovou a pana Aleše Šafránka

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje ověřovatele zápisu paní Bc. Gabrielu Klimundovou a pana Aleše
Šafránka.

Moje poznámka

blok 1-3

Starosta navrhnul, aby zapisovatelem  dnešního zasedání byl schválen pan Ing. Václav Bukovský

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje zapisovatele 6. ZM pana Ing. Václava Bukovského

Moje poznámka

blok 1-4

Starosta  informoval,  že  na  5.  zastupitelstvu  nebyly  přijaté  žádné  usnesení,  z  nichž  by  vyplývaly  úkoly
s termínem plnění k dnešnímu dni.

Úkol, který vznikl na základě požadavku pana Bosáka je splněn, jednání proběhlo a požadavek na oplocení
pozemku se posunul až do doby, kdy bude dokončen nový most přes Olešnou.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí kontrolu usnesení z 5. Zastupitelstva města Paskov.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 7

Moje poznámka

blok 1-5

Zprávu o činnosti rady města mezi 5. a 6. zasedáním zastupitelstva města podal radní pan xxxxx. Rada města
se mezi zasedáními zastupitelstva konala 5 x dne 12.4.2023, 26.4.2023, 10.5.2023, 22.5.2023, 7.6.2023, 

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí informace o činnosti orgánů obce mezi 5. a 6. zasedáním
zastupitelstva města

Moje poznámka

2. Projednání jednotlivých bodů programu

2.1. Jednací řád zastupitelstva

Zeleně označený text bude vypuštěn a bude nahrazen textem uvedeným červeně

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

2.2. Plán činnosti Kontrolního výboru pro toto volební období

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov projednává a schvaluje plán činnosti Kontrolního výboru.

Moje poznámka

2.3. Výsledek fyzické a dokladové inventarizace majetku města za rok 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov projednává a bere na vědomí výsledky inventarizace majetku a inventarizační
zprávu za rok 2022.

Moje poznámka

2.4. Přehled investičních akcí a vybraných oprav městského majetku v roce 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Paskov  projednává  a  bere  na  vědomí  přehled  investičních  akcí  a  vybraných
oprav městského majetku v roce 2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 7

Moje poznámka

2.5. Zpráva a výsledek hospodaření města Paskov za rok 2022

Návrh usnesení:
Zas tup i te l s t vo  měs ta  Paskov  pro jednává  a  bere  na  vědomí  Zprávu  o  výs ledku
přezkoumání  hospodaření  města  Paskov  za  rok  2022.

Moje poznámka

2.6. Závěrečný účet města Paskov za rok 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  Závěrečný účet města Paskov za rok 2022 bez výhrad.

Dle zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Paskov byly zjištěny chyby a nedostatky, které
nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10, odst. 3), písmene c, zákona č.420/2004 Sb., nedostatek byl
do vydání zprávy odstraněn.

Zastupitelstvo města Paskov vyjádřilo dle § 17, odst. 7) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních samosprávných celků souhlas s celoročním hospodařením města za rok 2022 bez výhrad.

 

Moje poznámka

2.7. Schválení účetní závěrky za rok 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje účetní závěrku města Paskov za rok 2022.

Moje poznámka

2.8. Rozpočtová opatření č. 3/2023

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov projednává a schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023

Moje poznámka

2.9. ZŠ-Dodatek č. 3 Zřizovací listiny ZŠ Paskov, p.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Dodatek č. 3 Zřizovací listiny ZŠ Paskov p.o.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 7

Moje poznámka

2.10. ZUŠ Vratimov- Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí

Jedná se o aktualizaci údajů ve smlouvě (sídlo, zastoupení)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor a movitých
věcí mezi Městem Paskov a ZUŠ Vratimov.

Moje poznámka

2.11. Žádost o změnu účelu neinvestiční dotace, TJ Paskov, z.s.
blok 2.11-1

Organizace TJ Paskov, z.s. žádá o změnu účelu části neinvestiční dotace ve výši 1.339,20 Kč původně určené
na krajské závody ve sportovní gymnastice na nový účel – částečná úhrada nákladů na republikovou soutěž
v gymnastice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov projednává a schvaluje žádost o změnu účelu neinvestiční dotace organizace
TJ Paskov, z.s..

Moje poznámka

blok 2.11-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o neinvestiční dotace s organizací TJ
Paskov, z.s., IČ: 64120139.

Moje poznámka

2.12. Směna pozemků mezi Městem Paskov a Povodím Odry

Rada města na své 19.schůzi dne 07.06.2023 pod bodem 22/19RM/2023  projednala a doporučila ZM schválit
směnu části pozemků. Jedná se o směnu části pozemku ve vlastnictví Města Paskov parc.č. 1101 v k.ú. Paskov,
o výměře cca 400 m2, ostatní plocha, zeleň za část pozemku parc.č. 2186/1 v k.ú. Paskov, o výměře cca 400 m2,
vodní  plocha,  koryto  vodního  toku  přirozené  nebo  upravené,  ve  vlastnictví  České  republiky,  s  právem
hospodařit Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava.

Jedná se o směnu části pozemků v rámci projektové dokumentace s názvem „Revitalizace sídliště na ulici
Papírenská v Paskově“. Během projekčních prací bylo zjištěno, že vodní tok během času změnil své koryto. Je
nutné to napravit směnou části pozemků. Správce vodního toku se směnou části pozemku souhlasí.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 7

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě doporučení z 19. schůze Rady města, dne 07.06.2023
usnesení 22/19RM/2023, směnu části pozemku ve vlastnictví Města Paskov parc.č. 1101 v k.ú. Paskov,
o výměře cca 400 m2,  ostatní plocha, zeleň za část pozemku parc.č. 2186/1 v k.ú. Paskov, o výměře
cca 400 m2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, ve vlastnictví České republiky,
s právem hospodařit Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava.

Moje poznámka

2.13. Smlouva o výpůjčce nebytových prostor SDH Paskov

jedná se o bezplatnou výpůjčku pozemků a budov ve vlastnictví města k užívání SDH Paskov. Na tuto smlouvu
navazuje Smlouva o spolupráci, jejíž schválení je v kompetenci Rady města. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi Městem Paskov a SDH Paskov .

Moje poznámka

2.14. Smlouva o výpůjčce nebytových prostor SDH Oprechtice

Jedná se o bezplatnou výpůjčku pozemků a budov ve vlastnictví města k užívání SDH Oprechtice. Na tuto
smlouvu navazuje Smlouva o spolupráci, jejíž schválení je v kompetenci Rady města. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi Městem Paskov a SDH Oprechtice.

Moje poznámka

2.15. Žádost o neinvestiční dotaci na akci "EUROKAN CUP"

Jedná se o navýšení neinvestiční dotace z důvodu, kdy se původně předpokládalo financování přímo městem a
finanční požadavek je zapracován v rozpočtu na rok 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na pravidelnou jednorázovou  akci
"EUROKAN CUP" ve výši 7 500,-Kč.

Moje poznámka

2.16. Žádost o neinvestiční dotaci na mimořádnou akci " Oslavy 80. let založení sboru DH."

Jedná se o navýšení neinvestiční dotace z důvodu, kdy se původně předpokládalo financování přímo městem a
finanční požadavek je zapracován v rozpočtu na rok 2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 7

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na mimořádnou akci "Oslavy 80. let
založení sboru dobrovolných hasičů Oprechtice" ve výši 25 000,-Kč.

Moje poznámka

2.17. Schválení dohody o provedení práce člence ZM s Městem Paskov

Starosta informoval zastupitele, že paní Zlatuše Havránková hudebně podkresluje některé slavnostní akce a
různé obřady, které město pořádá nebo organizuje a je nanejvýš důležité tuto její činnost a sepsání Dohody o
provedení práce, protože je zároveň zastupitelkou města je nanejvýš nutné uzavření dohody schválit.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  uzavření  Dohody  o  provedení  práce  mezi  Městem  Paskov  a
zastupitelkou  paní  Zlatuší  Havránkovou  za  Hudební  doprovod  na  slavnostních  akcích  a  obřadech
pořádaných městem.

Moje poznámka

2.18. Odměny členům výborů a komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva města za práci v orgánech
města za období 01-06/2023

Odměny budou vyplaceny v nejbližším výplatním termínu po schválení ZM, tedy v červenci (s výplatami za
měsíc červen).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Odměny členům výborů a komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva.

Moje poznámka

3. Záležitosti organizační a informační povahy

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

3.1. Zápisy z Finančního výboru

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

3.2. Zápisy z KBNF



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 7

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

3.3. Zápisy z Kontrolního výboru
blok 3.3-1

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

blok 3.3-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka


